
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Remont skrzydła zachodniego i południowego budynku Muzeum przy ul. 3 Maja 19. Etap III.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MUZEUM OKRĘGOWE W RZESZOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276854

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 19

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-030

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: (0-17) 853-52-78

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@muzeum.rzeszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.muzeum.rzeszow.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samorządowa Instytucja Kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e9bf4cc4-f201-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00427936/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-08 11:45

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00218074/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Remont skrzydła zachodniego i południowego budynku Muzeum przy ul. 3 Maja 19. Etap III.”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00427936/01 z dnia 2022-11-08

2022-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest „Remont skrzydła zachodniego i południowego budynku Muzeum przy ul. 3 Maja 19. Etap
III”, zgodnie z projektem budowlanym, przedmiarem robót oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

Przedmiot zamówienia obejmuje następujące pozycje:

1. Wzmocnienie posadowienia przypory;
2. Naprawa konstrukcji sklepienia nad salą gościnną,

w zabytkowym budynku Muzeum Okręgowego w Rzeszowie, przy ul. 3 Maja 19, 35-030 Rzeszów.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w: 
- Projekcie budowlanym remontu skrzydła zachodniego i południowego budynku Muzeum przy ul. 3 Maja 19 (załącznik nr 1
do SWZ),
- Przedmiarze robót (załącznik nr 2 do SWZ),
- Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (załącznik nr 3 do SWZ).

W trakcie realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do ścisłego przestrzegania zapisów
zawartych w ww. pozycjach.

W związku z wykonanym w 2021 r. zabezpieczeniem tynków sklepień i ścian pomieszczenia sali gościnnej z istniejącą
zabytkową polichromią (podstemplowanie zagrożonych sklepień), Wykonawca zobowiązany będzie do:
- zwrócenia szczególnej uwagi na stan tychże zabezpieczeń;
- przeprowadzanie bieżących kontroli w miejscu prowadzenia prac pod kątem stabilności konstrukcji stemplowań i
zabezpieczenia polichromii.

3.9.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
96 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): J.BUD Jacek Leszczak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8191408695

4.3.3.) Ulica: Gbiska 40 B

4.3.4.) Miejscowość: Strzyżów

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-100

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 368496,45 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00286207/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00427936/01 z dnia 2022-11-08

2022-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 368496,45 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00427936/01 z dnia 2022-11-08

2022-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Remont skrzydła zachodniego i południowego budynku Muzeum przy ul. 3 Maja 19. Etap III.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MUZEUM OKRĘGOWE W RZESZOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276854
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 19
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-030
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (0-17) 853-52-78
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@muzeum.rzeszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.muzeum.rzeszow.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e9bf4cc4-f201-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00427936/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-08 11:45

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00218074/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): J.BUD Jacek Leszczak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8191408695
	4.3.3.) Ulica: Gbiska 40 B
	4.3.4.) Miejscowość: Strzyżów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 38-100
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 368496,45 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00286207/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 368496,45 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



